
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

769
Besluit van 28 december 1981 tot vaststelling van de 
datum van inwerkingtreding van een onderdeel van een 
artikel van de Wet van 4 februari 1981, Stb. 35, houdende 
instelling van het ambt van Nationale ombudsman en 
wijziging van een aantal wetten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken me­
vrouw S. J. Stuiveling van 22 december 1981, nr. B81/U3458, Directoraat-Ge- 
neraal Binnenlands Bestuur, Directie Binnenlands Bestuur, Hoofdafdeling 
Bestuurlijke Organisatie en Wetgeving;

Gelet op artikel XV van de Wet van 4februari 1981, Stb. 35, houdende in­
stelling van het ambt van Nationale ombudsman en wijziging van een aantal 
wetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

van de Wet van 4 februari 1981, Stb. 35, houdende instelling van hetambt 
van Nationale ombudsman en wijziging van een aantal wetten, treden van 
artikel I de begripsbepalingen, neergelegd in artikel 1, in werking met ingang 
van 1 januari 1982.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal 
worden gezonden aan de Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Lech, 28 december 1981
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
S. J. Stuiveling

Uitgegeven de eenendertigste december 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

StaStaatatsbsblalad d 11998811  776699


	Stb-1981-769

